
Plán akcí na rok 2024 
ARPZPD Velké Meziříčí 

Hiporehabilitace: Ing. Michaela Burdová, tel.: 737 166 550 

Leden 
Únor 

Zpracování účetnictví, výroční zpráva, zpráva pro Město V.M – 
ohledně příspěvku za rok 2023, DPPO za rok 2023 

25.- 28.1.2024  prodloužený (lyžařský) víkend na Penzinu 
Poezie – proběhlo

Březen 
až 
Listopad

Hiporehabilitace – průběžně, Kolbiště Černá  

Březen 23.3.2024 – setkání na RIWER bowlingu a členská schůze 

Duben 27.4.2024 Valná hromada ARPZPD  – RS Křižanov 

Květen 4.5.2024  společné setkání ve vinném sklípku Hustopeče 

Červen 15.6.2024 Společné setkání a vycházka u Domečku v Černé 

29.6.2024 společný zájezd do termálů Velký Medér 
(podle přihlášení – potřeba 50 účastníků)

Červenec 
Srpen

4.-7.7.2024  společný prodloužený víkend na Penzinu Poezie 
(všichni přihlášení) 

Září 
Říjen

13.-15.9.2024 Psychorehabilitační pobyt – podzim 2024 
Penzion RUMBURAK  Bítov (všichni přihlášení) 

Listopad 
Prosinec

Tvořivé dílny (vánoční téma) – fara Velké Meziříčí 

 Muzikál / divadlo – dle programu – Praha / Brno – mezi 
svátky???  

Další 
možnosti 
2024

Dle zájmu a možností: 
- Výlet - za Olšiakovými sochami - auty 
- ZOO + parník Brno 
- Ples Dobré vůle 
- Další…..???



Informace členům na členské schůzi:  23.3.2024 
Změny vyhrazeny.  
Zpracoval: Zdeněk Jůda – předseda klubu, tel.: 606 719 569 


